TexHuueckKkme xapakrepmctukm: Cvnnoprt ana ormetkm ob mcneitauuax VvDB

TS 7.10 FL30 PP V2A (480 113)

OpuryuHan MoXeT OTNMYaTLCA 0T M30bpaXeHus

ApT. N°
MaTepuan

[dunanasoH 3axuma Kpyrnoro/
nnockoro nposogHukos Rd / Fl

bont

MaTtepuan bonra
MaTepuan Haknagku
Pa3mepbl

Bec

Kog TH B[]

Kog GTIN

Ynak.

480 113
NIRO

7-10 / 30 mm
¥ O M6x16 mm
NIRO
NIRO
84x58x1 MM
61 g
83100000
4013364112681
50 wr.

npDMBED,EI,HTE]'II: ocTaBngeT 3a cobou MNpaBO HA N3MeHeHue ,EI,MEE!HHE 1 TEXHUYECKUX NapaMeTpoB, pa3MepoB, BeCa U MaTepunanoB B CBA3W C NMNOCTOAHHbIM yCOBEPLUEHCTBOBAHWEM MNMPOAYKUWNA.

MEGGDE}I{EHMH HE OrNpeacenAaT TOYHbIN BHELLUHWUNA Bl O U MOTYT OTIIMHATbCA OT YKAa3dHHbIX MS,E[E]'IHFI.




